e considerando também, as conclusões formalmente motivadas no
Parecer Jurídico, AUTORIZA a DISPENSA DE LICITAÇÃO, junto à
empresa  28.703.230  ELIANE  LINDOLFO  DE  QUEIROZ,  pessoa
Jurídica  de  Direito  Privado,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
28.703.230/0001-36, com o valor global ofertado de R$ 3.040,00
(três mil e quarenta reais) para à Confecção de placas de título de
cidadãos  serra  bentense,  com  tamanho  15x21  com  panóplia
aveludada,  em  aço  inox  com  gravação  em  baixo  relevo,  para
entrega aos homenageados pela Câmara Municipal de Serra de São
Bento/RN,  Ancorado  no  Artigo  75,  inciso  II  da  Lei  Federal